PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N * 053/2016

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhada a excelentíssima senhora Prefeita a seguinte solicitação:

• Reforma do mercado público do Povoado
Quixaba:
S Construção de 02 (dois) banheiros;
S Pintura;
S Reforma da parte elétrica e;
S Reposição dos bancos da praça.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2016.

APROVADO NA SESSÃO DE N! -,. ...T,.,...- , ,, -g tâ téfltr POR7,*>n**:™sJnJ,. ^una

íse de Souza Câmara Mufflclpal de Gíórja t BA~
Vereador

VOTOS CONTRA^ —* " -... - - Assistente do Legislativo
VV^-IVVJ V^Wl ti "•O^k,li,.̂ ,Ki.i.ii.inijagamaĝ !?PF. ~ l/_i- nín

MESA DA CM.Új5ÃZ2niSE£fe Mab °47

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104-CENTRO -TELEFAX: 75 -3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66-GLÓRIA-BA-CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Emaíl:atendímento@camaradegloria.ba.gov.br